
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

4.11.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(4.11.–10.11.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 4. novembris

Svinēsim Latvijas valsts svētkus Valmieras novadā! Plašāk šeit.

No 4. līdz 8. novembrim Valmiermuižas pirmsskolas izglītības iestāde
“Burtiņš” atzīmē 10. dzimšanas dienu un aicina ciemos tuvus un tālus
ciemiņus. Plašāk šeit.

Valmieras muzejs aicina piedalīties foto konkursā “Glītākais Mārtiņš”.
4. novembrī tiks publicētas iesūtītās fotogrāfijas Valmieras muzeja
Facebook kontā, aicinot balsot par glītākā Martiņa foto līdz 7. novembrim,
izmantojot emociju zīmes. 8. novembrī notiks rezultātu paziņošana
Valmieras muzeja tīmekļvietnē valmierasmuzejs.lv un Facebook kontā. Trīs
fotogrāfiju autori ar vislielāko emocijzīmju skaitu saņems balvas no
Valmieras muzeja.

No 4. līdz 8. novembrim aicinām uz muzeja izglītojošo programmu
“Mārtiņdienu sagaidot” pirmsskolas vecuma bērniem un 1.-5. klasei (āra
nodarbība). Ar iepriekšēju pieteikšanos, zvanot pa tālr. 64207637. Maksas
norise.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 10.00-14.00 Viesistabā “Sudrabkalni” spēļu terapeite Kristīne Ķikute vadīs spēli “Lila”.
Lūgums pieteikties, zvanot pa tālr. 29663493 (Judīte).

Otrdiena, 5. novembris

Dizaina izstrādājumu studijas nodarbības senioriem Valmieras pensionāru
biedrības “Atvasara” telpās Rīgas ielā 53. Studiju vada Marita Nadziņa,
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas ilggadēja pasniedzēja. Vairāk
informācijas – tālr. 64231032 (otrdiena-piektdiena, plkst. 10.00-14.00).
Plašāk šeit.

Plkst. 10.00-12.00 Valmieras novada pašvaldību apmeklēs Izraēlas vēstniece Latvijā Šārona
Rapaporta-Palgi. Par mediju iespējām: info@valmierasnovads.lv; tālr.
64207136.

https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-latvijas-valsts-svetkus-valmieras-novada-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmiermuizas-pii-burtins-svines-10-dzimsanas-dienu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dizaina-izstradajumu-studijas-nodarbibam-senioriem-2/
mailto:info@valmierasnovads.lv


Plkst. 16.00 Valmieras tehnikumā Valsts svētku piespraudīšu izgatavošana.
Interesentiem pieteikties pie bibliotekāres, zvanot pa tālr. 29565645 vai
e-pastu ginta.kanepe@valmierastehnikums.lv. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00-19.30
Matīšu Tautas namā sarunu un radošo darbnīcu cikla “Cilvēks un daba” 2.
nodarbība “Es sakūru uguntiņu” kopā ar pirtnieci un radošu personību Ingu
Geduševu. Saruna par uguni un uguns rituāliem. Dalības maksa – 10
EUR/pers. Pieteikšanās noslēgusies.

Trešdiena, 6. novembris

Plkst. 12.20 Burtnieku pagasta bibliotēkā Burtnieku Ausekļa pamatskolas 1.-3. klašu
skolēniem tikšanās ar žurnālisti, bērnu grāmatu autori, izdevniecības
“Ucipuci” vadītāju Zani Zustu.

Plkst. 16.00-17.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā sietspiedes darbnīca “Čau, Niklāv
Strunke!”. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Valmieras tehnikumā galda tenisa sacensības. Plašāk šeit.

Plkst. 16.30 Aicinām uz tikšanos ar grafoloģi un dzejnieci Iritu Rozentāli Mazsalacas
pilsētas bibliotēkā. Visi interesenti laipni aicināti! Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Kocēnos notiks Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” rudens
sezonas 5. noslēguma posms. Brīvais starts no plkst. 17.00 līdz 19.00.
Reģistrēšanās Kocēnu Kultūras namā Alejas ielā 3. Dalības maksas
atbilstoši vecuma grupām, bērniem un jauniešiem līdz 18 gadu vecumam –
bezmaksas.

Plkst. 18.00 Aicinām uz Lailas Stradas personālizstādes “Tādas mazas laimītes”
atklāšanu, kas Mazsalacas Kultūras centrā būs skatāma no 6. novembra
līdz 2. decembrim.

Plkst. 18.00 Grāmatu klubiņa tikšanās Valmieras bibliotēkā. Grāmatu stāsti, ieteikumi,
citāti un diskusijas.

Plkst. 18.00 Kino “Gaisma” tikšanās ar ģimenes filmas “BUM!” radošo komandu
(maksas norise), plašāk šeit.

Plkst. 18.00-20.00 Porcelāna apgleznošanas nodarbības Valmierā “Lai ir, ko likt zem eglītes”.
Dāvanu darbnīca. Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26180167 vai rakstot
e-pastu kristine.zemlicka@gmail.com. Viena nodarbība 30 EUR, ja nāk uz
vairākām- 25 EUR. Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 7. novembris

Plkst. 10.00-17.00 Viesosies delegācija no Valmieras sadraudzības pilsētas Vīlandes
pašvaldības Igaunijā. Apmeklēs Valmieras novada pašvaldību, Jāņa Daliņa
stadionu, Valmieras Industriālo parku, SIA “Valmieras namsaimnieks”,
Valmieras bibliotēku, Valmieras teātri. Par mediju iespējām:
info@valmierasnovads.lv; tālr. 64207136

Plkst. 13.00 Strenču pilsētas bibliotēkā tikšanās ar rakstnieku, radioproducentu Dzintaru
Tilaku un komponistu, dziesminieku Āri Ziemeli muzikāli literārā programmā
skolēniem “Cauri gadiem ar dziesmām un grāmatām”. Aicināti visi
interesenti!

Plkst. 14.00-17.00 Vidzemes Augstskolā notiks Vidzemes matemātikas skolas nodarbība
10.–12. klašu skolēniem, to vadīs Dr. math. Aija Cunska. Pieteikšanās līdz
5. novembrim šeit.

Plkst. 14.00-16.30 Mazsalacas muzejā tikšanās ar Valmieras muzeja vēsturniekiem
tematiskajā pasākumā “Stāsti par Mazsalacas vēsturi un mazsalaciešiem”.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies šeit
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja!

mailto:ginta.kanepe@valmierastehnikums.lv
https://valmierastehnikums.lv/radosa-darbnica-valsts-svetku-piespraudisu-izgatavosana/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-sietspiedes-darbnicam-cau-niklav-strunke/
https://valmierastehnikums.lv/galda-tenisa-sacensibas-zeniem-un-meitenem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-grafologi-un-dzejnieci-iritu-rozentali/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-gimenes-filmas-bum-radoso-komandu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/porcelana-apgleznosanas-nodarbiba-3-2-2-2-2/
mailto:info@valmierasnovads.lv
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1McMDxj4SKGWKbO9LDkGfvSrfj9E5xJe7nZygjS6Zqho/edit?gid=0#gid=0
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera


Plkst. 20.00 Kocēnu pagasta bibliotēkas Velvju zālē laikmetīgā teātra “Volatus”
sentimentāla komēdija “Pieaugušo attiecības”.

Piektdiena, 8. novembris

Vidzemes Augstskolā notiks Inovāciju koprades laboratorijas tikšanās
“Meža resursi ilgtspējīgu pakalpojumu radīšanai”. Plašāk šeit.

Plkst. 9.00
Valmieras Gaujas krasta vidusskolā - attīstības centrā Pāvila Rozīša ielā 5
“Dusmu festivāls” 3. iekļaujošās izglītības konference - par emocijām un to
pārvaldīšanu izglītības iestādēs. Pieteikšanās dalībai noslēgusies.

Plkst. 9.30
Pirmsskolas izglītības īstenošanas vietā Ramatā “Cālīšu” un “Taurenīšu”
grupām maskošanās kopā ar Ramatas stāstniekiem. Masku gatavošana,
rotaļas, masku pielaikošana.

Plkst. 10.00 Rūjienas Sporta hallē iespēja apskatīties un nofotografēties ar “FIBA
EuroBasket 2025” trofeju.

Plkst. 13.00 Pie Valmieras teātra oficiālais “FIBA EuroBasket 2025” trofejas
prezentācijas pasākums ar iespēju apskatīties trofeju un nofotografēties.

Plkst. 15.00
Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā izstādes “Benjamiņš. Mūrkrogs. Atpūta. 100”
atklāšana. Novadnieka, izstādes veidotāja Jāņa Trubača ievadvārdi
interesentiem.

Plkst. 18.30 un
21.30

Plkst. 18.30 (pēc seansa) un plkst. 21.30 (pirms seansa) kino “Gaisma”
viesosies filmas “Zeme, kas dzied” radošā komanda (maksas norise),
plašāk šeit.

Plkst.19.00

Sedas Kultūras namā radošās apvienības “Smilgas” darbu izstādes
“Smilgas rudens krāsās un sajūtās” atklāšana. Izstādes atklāšanas viesi –
Valmieras kultūras centra saksofonu ansamblis ”Valmieras meitenes”,
vadītāja Agnese Geduševa. Izstāde atvērta līdz 29. novembrim
pirmdienās un piektdienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. Ārpus darba laika
apmeklējumu iespējams pieteikt pa tālr. 28323986.

Plkst. 19.00 Valmiermuižas alus viesistabā meistarnīca “Zīmē viegli #Urbansketching”
ar Dainu Domašūti. Ieeja 20 EUR. Pieteikšanās: kultura@valmiermuiza.lv.

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā sadraudzības koncerts ‘’Dziedot dzimu, dziedot
augu…’’ Piedalās: Matīšu Tautas nama sieviešu vokālais ansamblis
“Kvarta” un Valmieras Kultūras centra kolektīvi - sieviešu koris “Jumara”,
kamerkoris “Kaķi” un vīru koris “Baltie bērzi”. Ieejas maksa: 2 EUR.

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā iespēja apskatīties un nofotografēties ar
“FIBA EuroBasket 2025” trofeju.

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Optibet Latvijas un Igaunijas apvienotās līgas
spēle VALMIERA GLASS VIA un Keila Coolbet (Igaunija). Ieeja no plkst.
18.00, ieejas maksa 3.00 – 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes
tīmekļvietnē bilesuserviss.lv (komisijas maksa netiek piemērota).

Plkst. 19.00 Koncertzālē “Valmiera” trešo reizi tiks pasniegta “Valmieras novada gada
balva uzņēmējdarbībā” 14 nominācijās. Dalība pasākumā ar ielūgumiem.

Sestdiena, 9. novembris

Plkst. 10.00 Rubenes Sporta namā notiks Darts Open turnīrs šautriņmešanā.

Plkst. 10.00-16.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā galda spēļu diena. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00-12.00 Porcelāna apgleznošanas nodarbības Valmierā “Lai ir, ko likt zem eglītes”.
Dāvanu darbnīca. Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26180167 vai rakstot

https://va.lv/jaunumi-category-blog/aizvadita-pirma-inovaciju-koprades-laboratorijas-tiksanas
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-filmas-zeme-kas-dzied-radoso-komandu/
http://www.bilesuserviss.lv/
https://biblioteka.valmiera.lv/galda-spelu-dienas-valmieras-integretaja-biblioteka/


e-pastu kristine.zemlicka@gmail.com. Viena nodarbība 30 EUR, ja nāk uz
vairākām- 25 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Valmierā notiks “Autobusa ekskursija ar mēru”, kuras laikā iedzīvotājiem
būs iespēja iepazīties ar pašvaldības paveiktajiem un plānotajiem
infrastruktūras darbiem (vietu skaits ierobežots, pieteikšanās noslēgusies).

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā “Mārtiņa dzīšana” kopā ar Ķoņu pagasta folkloras
kopu “Dzīne” un muzikālo apvienību “Lodes četrīši”. Dziesmas, rotaļas,
maskošanās, dejas… Lielus un mazus aicina Lodes pagasta bibliotēka.
Ieeja bez maksas.

Plkst. 17.00 Rūjienas Kultūras centrā Siguldas Tautas teātris aicina visus teātra
mīļotājus uz Robēra Tomā lugas “Astoņas mīlošas sievietes” izrādi. Ieejas
maksa 5 EUR.

Plkst. 17.00 Strenču Kultūras centrā kora “Pie upes” koncerts “Tautas.dziesma“.
Koncertā piedalās: Koris “Pie upes”, kokļu duets “Divas”. Biļešu cena: 5
EUR, skolēniem bez maksas.

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus virtuvē alus meistarklase “Rudenīgās alus garšas” ar
alzini Ati Eversu. Ieeja: 40 EUR.

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā koncerts “”Lira” un draugi”. Ieejas maksa: 3 EUR.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā Maksims Trivaškevičs stand-up izrādē “Stāstīšu
jokus”. Ieeja: 10 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” Aivars Gudrais un Zane Gudrā “Karsta
mana jauna dziesma”. Ieeja: 15 EUR. Plašāk šeit.

Svētdiena, 10. novembris

Plkst. 10.00-16.00 Valmiermuižas alus virtuvē Latvijas garšu vēlās brokastis. Galdiņu
rezervācija: alusvirtuve@valmiermuiza.lv vai 28664424.

Plkst. 11.00 Restorānā kultūrtelpā “Akustika” leļļu teātra izrāde bērniem un vecākiem
“Lācis un viņa draugi”. Ieeja: 13 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā filmas “Zeme, kas dzied” demonstrēšana. Ieeja:
3 EUR.

Plkst. 15.00 Valmieras Kultūras centrā koncertprogramma “Manos dzintara sapņos…”.
Ieeja: 20-25 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Lāčplēša dienas skrējiens un nūjošana. Reģistrācija Valmieras pilsētas
estrādē no plkst. 18.00. Distances 1 km bērniem un 6 km skriešana un
nūjošana. Dalības maksa – atbilstoši vecuma grupām, bet bērniem un
jauniešiem līdz 18 gadu vecumam – bez maksas.

Dažādas aktualitātes

Strenču apvienības pārvaldes vadība, speciālisti un darbinieki pārcēlušies uz apvienības
pārvaldes ēku Strenču pilsētas centrā, Rīgas ielā 7. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības dome apstiprinājusi grozījumus saistošajos noteikumos par
nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu un atvieglojumu piešķiršanu Valmieras novada
teritorijā. Plašāk šeit.

16. novembrī no plkst. 10.00 līdz 12.00 Raiņa ielā 10B, Valmierā notiks meistarklase “Porcelāna
šķīvju apgleznošana”, ko vadīs keramikas māksliniece Kristīne Zemļicka-Brālēna. Meistarklase ir
bez maksas un tiek organizēta ar Valmieras novada pašvaldības atbalstu mūžizglītības aktivitāšu
ietvaros. Plašāka informācija un pieteikšanās meistarklasei šeit.

Valmieras novada pašvaldība atkārtoti aicina reģistrēt decentralizētās kanalizācijas sistēmas.
Aicinām iedzīvotājus iepazīties ar izveidoto reģistrācijas kārtību un veikt decentralizētās
kanalizācijas sistēmas reģistrēšanu līdz 2024. gada 30. novembrim. Plašāka informācija šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/porcelana-apgleznosanas-nodarbiba-3-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/maksima-trivaskevica-stand-up-izrade-stastisu-jokus/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aivars-gudrais-un-zane-gudra/
https://www.valmierasnovads.lv/events/lellu-teatra-izrade-berniem-un-vecakiem-lacis-un-vina-draugi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/svetku-koncerts-manos-dzintara-sapnos-2/
https://www.valmierasnovads.lv/strencu-apvienibas-parvalde-tuvak-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/apstiprinati-grozijumi-saistosajos-noteikumos-par-nekustama-ipasuma-nodokla-piemerosanu-un-atvieglojumu-pieskirsanu-valmieras-novada-teritorija/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusos-aicinam-pieteikties-meistarklasei-porcelana-skivju-apgleznosana/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-atkartoti-aicina-registret-decentralizetas-kanalizacijas-sistemas/


No 1. novembra Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta
bibliotēka).

Aizvadītajā nedēļā, no 28. oktobra līdz 3. novembrim, pasaulē nākuši 6 mazuļi – 3 meitenītes
un 3 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi ir valmierieši.

No 14. oktobra līdz 15. novembrim Valmieras novadā norisinās lapu savākšanas akcija. Lapas
bez maksas var nodot SIA “ZAAO” EKO laukumā Dzelzceļa ielā 5, Valmierā. Lapu savākšanas no
mājsaimniecībām norisinās Valmierā, Kocēnos un Valmiermuižā. Plašāk šeit.

Līdz 1. decembrim aicinām pieteikt Valmieras novada aktīvos jauniešus apbalvojumam
“Valmieras novada Jaunatnes gada balva 2024”! Plašāk šeit.

Valmieras novada fonds sadarbībā ar Kultūras ministriju izsludina 2024. gada projektu konkursu
Vidzemes reģiona mazākumtautību organizācijām/kopienām. Tā mērķis ir veicināt pilsoniskās
sabiedrības attīstību, iedzīvotāju līdzdalību, starpkultūru dialogu un mazākumtautību kultūras
mantojuma saglabāšanu Vidzemes reģionā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 30. novembris.
Plašāk šeit.

Matīšu Tautas nams novembrī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00;
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās,
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!

Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā
(maksas norise), plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/rudens-lapu-savaksanas-akcija-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-valmieras-novada-aktivos-jauniesus-apbalvojumam/
https://www.valmierasnovads.lv/projektu-konkurss-vidzemes-mazakumtautibu-organizacijam/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/


Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Novembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā foto izstāde “Vaidavas 130 gadi vaidaviešu
acīm”.

Novembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā lietišķās mākslas studijas “Vaidava” pirmā
izstāde “Mani skaisti dzīpariņi.”

Līdz 7. novembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Divi baltvācieši. Garlībs
Merķelis un Aleksandrs Johans Stenders. Latviešu apgaismošana”.

Līdz 10. novembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Jura Lielkāja fotogrāfiju izstāde “Etiopija -
senatnes dvesma”.

Līdz 16. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Valmieras muzeja
krājums Otrajā pasaules karā”.

Līdz 20. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “Čau, Niklāv Strunke!”, kas
tapusi kā sveiciens un veltījums māksliniekam 130. dzimšanas dienā.

Līdz 22. novembrim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma Everitas Timmas gleznu izstāde
"Kontrasti".

Līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Gitas Memmēnas foto izstāde.

Līdz 30. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā bibliotēkas lasītājas privātās pavārgrāmatu
kolekcijas izstāde.

Līdz 30. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas Kultūras centra lietišķās mākslas
studijas “Lina zieds” dalībnieču tautisko brunču un lakatu izstāde.

Līdz 30. novembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras fotokluba “Atspulgs”
foto izstāde “Sanāk”.

Līdz 30. novembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja ceļojošā
izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis.”

Līdz 30. novembrim Sedas pilsētas bibliotēkā Guntas Ungures rokdarbu izstāde Sedas 70.
jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

Līdz 30. novembrim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Kārlim
Skalbem 145”.

Līdz 30.novembrim Rūjienas kultūras centra foajē Inas Vasiļjevas mākslas darbu izstāde "Mana
Latvija".

Līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā "Čaklo bitīšu klubiņa" rokdarbu izstāde “Mēs
paši”.

Līdz 30. novembrim Burtnieku pagasta bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Dzejnieka laiks.
Pēterim Zirnītim - 80”.

Līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā literatūras izstāde “Kārlim Skalbem – 145”.

https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 31. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ceļojošā laikmetīgās mākslas izstāde
bērniem “Tagad māksla”.

Līdz 31. decembrim Bērzaines Tautas namā apskatāma foto izstāde “Mans tautastērps pasaulē”.

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”.

No 4. līdz 30. novembrim Dikļu Kultūras centrā skatāma Artas Mēness gleznu izstāde “Ir vēl
mirklis”. Aicinām!

No 4. līdz 29. novembrim Zilākalna pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu un žurnālu kolekcijas
izstāde.

No 4. novembra līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Paulas Šarlotes Jeskes
fotogrāfiju izstāde “Sapnis”.

No 5. novembra līdz 5. janvārim Valmieras Kultūras centrā Marinas Katinas darbu izstāde
“Iedvesma krāsās”.

No 6. novembra līdz 2. decembrim Mazsalacas Kultūras centrā skatāma Lailas Stradas
personālizstāde “Tādas mazas laimītes”. Izstādes atklāšana 6. novembrī plkst.18.00.

No 6. līdz 11. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Ziemeļvalstu literatūras izstāde.

No 7. līdz 28. novembrim Matīšu Tautas namā apskatāma Tautas lietišķās mākslas studijas
"Smiltene" tekstīliju izstāde "Rudens krāsu prieks".

No 8. līdz 22. novembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā izstāde “Benjamiņš. Mūrkrogs. Atpūta.
100”.

No 11. novembra līdz 6. decembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Ingas Geduševas darināto
lakatu un Lauras Grīnvaldes melnbalto fotogrāfiju izstāde “Krāsas sākas no melna un balta”.

No 11. līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Latvija: Vakar.
Šodien… Rīt?” un bērnu grāmatu izstāde “Mana Latvija”.

No 12. novembra līdz 13. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras
muzeja krājuma priekšmetu izstāde “Ieskats Valmieras novada izglītības vēsturē”.

Līdz 1. decembrim Jērcēnu pagasta bibliotēkā Ilvijas Jakovinas porcelāna privātkolekcijas
izstāde “Porcelāns cauri laikiem”.

Līdz 7. janvārim Sēļu muižas izstāžu zālē Tautas lietišķās mākslas studijas “Mazsalaca” izstāde
“Rudens noskaņās”.

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mesītes gleznu
izstāde “Pasaules burvība”.

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO)
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.

Ilglaicīgi

No 9. novembra līdz 9. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā Mākslas pētnieces un pieredzējuma
kuratores Adeles Bērziņas gleznu izstāde “Epizodiska vērība”. Izstādes atklāšana 9.novembrī
plkst.13.00.



No 1. novembra līdz 28. februārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara
ordenis. Lāčplēša ordeņa kavalieri mūspusē”.

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau
redzēts”.

No 1. oktobra Ramatas kultūrtelpas skatlogos mākslinieces un un taksidermistes Sarmītes
Inbergas dabas, foto, dzejas un gaismekļu izstāde “Tie mūžīgie mirkļi”.

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


